



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Innodapter ApS

c/o European Spermbank ApS, Struenseegade 9, 2., 2200 København N

CVR-nr. 27 50 64 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Peter Bower
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Innodapter ApS
c/o European Spermbank ApS
Struenseegade 9, 2.
2200 København N

CVR-nr.: 27 50 64 53
Stiftet: 12. januar 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Bower

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje anpartar, aktier og andre værdipapirer samt drive anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -531 t.kr. mod -270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.201 t.kr. mod 30.642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-530.770	-270.314
1 Personaleomkostninger	-32.181	-30.737
Driftsresultat	-562.951	-301.051
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.260.333	30.131.799
Andre finansielle indtægter	979.195	1.145.441
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.623.858	-190.938
Resultat før skat	24.052.719	30.785.251
Skat af årets resultat	148.070	-143.748
Årets resultat	24.200.789	30.641.503
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-40.007.667	30.131.799
Udbytte for regnskabsåret	35.000.000	0
Overføres til overført resultat	29.208.456	509.704
Disponeret i alt	24.200.789	30.641.503
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	60.000.000	0



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	137.545.135	112.284.802
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	614.461
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.545.135</u>	<u>112.899.263</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>137.545.135</u>	<u>112.899.263</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.633	131.351
	Udskudte skatteaktiver	3.010	3.010
5	Tilgodehavende selskabsskat	341.191	99.562
	Andre tilgodehavender	0	142.585
	Tilgodehavender i alt	<u>516.834</u>	<u>376.508</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.016.116</u>	<u>19.461.910</u>
	Værdipapirer i alt	<u>19.016.116</u>	<u>19.461.910</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.003.631</u>	<u>1.001.405</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.536.581</u>	<u>20.839.823</u>
	Aktiver i alt	<u>158.081.716</u>	<u>133.739.086</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.228.807	58.236.474
9 Overført resultat	89.337.858	60.129.402
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000.000	0
Egenkapital i alt	142.691.665	118.490.876
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.300.000	15.163.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.707	83.194
Selskabsskat	528	0
Anden gæld	38.816	1.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.390.051	15.248.210
Gældsforpligtelser i alt	15.390.051	15.248.210
Passiver i alt	158.081.716	133.739.086
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	30.000	30.000	
Personaleomkostninger i øvrigt	2.181	737	
	<u>32.181</u>	<u>30.737</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.623.858	190.938	
	<u>1.623.858</u>	<u>190.938</u>	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	54.048.328	54.048.328	
Kostpris 31. december 2018	<u>54.048.328</u>	<u>54.048.328</u>	
Opskrivninger 1. januar 2018	65.976.652	32.404.774	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.700.412	33.577.949	
Andre kapitalbevægelser	0	-6.071	
Opskrivninger 31. december 2018	<u>94.677.064</u>	<u>65.976.652</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-7.740.178	-4.300.099	
Årets afskrivninger på goodwill	-3.440.079	-3.440.079	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	<u>-11.180.257</u>	<u>-7.740.178</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>137.545.135</u>	<u>112.284.802</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gomp Invest ApS,	100 %	4.324.278	-46.914
European Spermбанк ApS,	98 %	112.245.224	29.341.863
		<u>116.569.502</u>	<u>29.294.949</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	750.000	750.000
Afgang i årets løb	<u>-750.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>750.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	-129.033	-129.033
Årets opskrivninger	<u>-6.506</u>	<u>-6.506</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-135.539</u>	<u>-135.539</u>
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>135.539</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>135.539</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>614.461</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	99.562	286.863
Regulering af tidligere års skat	-408	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-99.154	-286.476
Beregnet selskabsskat for indeværende år	149.006	-143.748
Betalt acontoskat for indeværende år	0	46.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>192.185</u>	<u>196.923</u>
	<u>341.191</u>	<u>99.562</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.341.780	15.287.215
Unoterede værdipapirer	<u>4.674.336</u>	<u>4.174.695</u>
	<u>19.016.116</u>	<u>19.461.910</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	58.236.474	22.180.395
Resultatandel	-40.007.667	30.131.799
Regulering primo	<u>0</u>	<u>5.924.280</u>
	<u>18.228.807</u>	<u>58.236.474</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	60.129.402	59.619.698
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29.208.456</u>	<u>509.704</u>
	<u>89.337.858</u>	<u>60.129.402</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>35.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>35.000.000</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15.300 t.kr., har selskabet pantsat indestående på likvide beholdninger med en bogført værdi 31. december 2018 på t.kr. 779. Endvidere er pantsat værdipapirdepot i bank med bogført værdi pr. 31. december 2018 på t.kr. 19.016. Herudover er pantsat kapitalandele i European Spermbank ApS med en bogført værdi på t.kr. 133.221.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.015 t.kr.



Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


